3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 февраля  2018 г.

	№
	28/241-4

	п. Оленино

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации
по  участковым  избирательным комиссиям  Оленинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Оленинского района
    В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 г.№86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 22.02.2018 №28/240-4 « О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по  участковым  избирательным комиссиям  Оленинского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Оленинского района»  территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1.Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в количестве  10031  штука по участковым избирательным комиссиям  Оленинского района  и в резерв территориальной избирательной комиссии Оленинского района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 01 марта 2018 года.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков  Оленинского района №№ 664-688.

 4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Оленинского района Н.В. Лучкину

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Оленинского района
	О.М. Варавина

	Секретарь  территориальной
избирательной комиссии
Оленинского района
	Н.В. Лучкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Оленинского района

	от 22    февраля   2018 года  №  28/241-4

Распределение
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации
по  участковым  избирательным комиссиям  Оленинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	№п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество избирательных бюллетеней, передаваемых  участковым избирательным комиссиям        (штук)

	Количество специальных знаков (марок) для
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	УИК № 664 Школьный
	2450
	2450

	2.
	УИК № 665 Горбачевский
	1695
	1695

	3.
	 УИК № 666 Молодотудский
	635
	635

	4.
	УИК № 667Отрадновский
	106
	106

	5.
	УИК № 668 Мостовской
	1380
	1380

	6.
	УИК № 669 Знаменский
	250
	250

	7.
	УИК № 670 Козловский
	217
	217

	8.
	 УИК № 671 Глазковский
	383
	383

	9.
	УИК  № 672 Бобровский
	212
	212

	10.
	УИК  № 673 Садовской
	59
	59

	11.
	УИК  № 674 Никулинский
	212
	212

	12.
	УИК № 675 Кашинский
	187
	187

	13.
	УИК № 676 Гришинский
	207
	207

	14.
	УИК № 677 Воронинский
	177
	177

	15.
	УИК № 678 Холминский
	128
	128

	16.
	УИК № 679 Завидовский
	119
	119

	17.
	УИК № 680 Хлебниковский
	86
	86

	18.
	УИК № 681 Гусевский
	183
	183

	19.
	УИК № 682 Татевский
	262
	262

	20.
	УИК № 683 Тарховский
	152
	152

	21.
	УИК № 684 Шиздеровский
	186
	186

	22.
	УИК № 685 Городковский
	53
	53

	23.
	УИК № 686 Холмецкий
	242
	242

	24.
	УИК № 687 Первомайский
	104
	104

	25.
	УИК № 688 Каденский
	169
	169

	                                 Итого по участковым комиссиям

   В резерв территориальной избирательной комиссии Оленинского района

                                                                                                    ВСЕГО
	9854

	177

	10031